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Vendim 
Nr. 36, datë 24.03.2017 

 
PËR 

MARRJEN NË DORËZIM TË PAJISJEVE TEKNOLOGJIKE DHE 
AUTORIZIMIN PËR MARRËVESHJEN MIDIS RASH DHE UNIVERSITETIT 

“ISMAIL QEMALI” VLORË 
 
 
Në mbështetje të nenit 38 të Ligjit Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Senati 

Akademik në mbledhjen e datës  24.03.2017 

 

VENDOSI: 
 

1. Të miratojë Vendimin Nr. 12, datë 13.03.2017 të Rektoratit të Universitetit 

“Ismail Qemali”, Vlorë, “Për marrjen në dorëzim të pajisjeve teknologjike dhe 

autorizimin për marrëveshjen midis RASH dhe Universitetit “Ismail Qemali”, 

Vlorë”. 

2. Bashkëlidhur këtij vendimi gjendet edhe marrëveshja e bashkëpunimit.  

3. Vendimi protokollohet dhe bëhen njoftimet përkatëse.  

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 
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